
\

“* 5 cu !
. ' Ě ,

?

l—

š “313 3 Smlouva o oskytování služeb

ves '“\ : .

. ?? 0 El; I. SMLqul WNY

5-— zit:

5 (w Dodavatel: Internet Po,Spol. s r.o. '

se sídlem Obecnickáv323, 261 01 Příbram 3

ICO: 25329934, DIC: CZ25729934

zastoupená Ing. Janem Baráškem

(dále jen dodavatel)

Odběratel: ' - :

- " Město Příbram

. se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram

- - - IC : 243132, DIC : není plátcem DPH

zastoupená starostou Ing. Ivanem Fuksou

za věcná plnění odpovídá : Ing. Jan Drozen

(dále jen odběratel)

II. PŘEDMĚT sutouvv

A) Předmětem smlouvy je připojení odběratele k síti Internet tak, aby za podmínek níže sjednaných mohl tuto síť využívat

a dále poskytování dalších služeb s využitím zdrojů a prostředků této sítě.

B) Dodavatel je správcem uzlu Příbram (dále uzel), jehož prostřednictvím lze získat přístup do sítě Internet.

C) Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat odhěratell v rozsahu této smlouvy a Provozního řádu, který tvoří

nedílnou součást této smlouvy:

a) Připojení jeho počítače, systému nebo lokální datové sítě s protokolem TCP/IP k uzlu tak, aby mohl využívat

služeb sítě Internet jak vnitrostátně, tak mezinárodně rychlostí:

viz. Příloha č. 2

b) Přidělení veřejně IP adresy pro odběratele v rámci superhloku dodavatele. v případě ukončení poskytování

služeb dle této smlouvy, je odběratel povinen adresu neprodleně vrátit dodavateli zpět. Adresa nesmí být,

bez písemného svolení dodavatele, propagována v roubovacích protokolech jiným providerem.

c) Interaktivní přístup k počítačům sítě Internet, na kterých má odběratel sjednaná přístupová práva.

d) Výměnu elektronické pošty s ostatními účastníkylntemetu a propojených sítí.

e) Prostřednictvím uzlu přístup k informačním databázím Intemetu, pokud jsou volně přístupné nebo má

zákazník sjednán přístup jinou smlouvou.

f) Přístup ke všem ostatním zdrojům Internetu, pokud jsou volně přístupné.

h) Přístup do vnitřní sítě odběratele z Internetu protokolem TCP/IP prostřednitcvím VPN

9) Práva uvedená v bodě II C je dodavatel povinen zajistit nepřetržitě.

III. PRÁvA A POVINNOSTI DODAVATELE

A) Dodavatel je povinen umožnit pňvedení datové přenosové irasv odběratele k uzlu.

B) 'v' případě, že odběratel nahlásí ztrátu spojení v síti Internet na telefonní číslo technické podpory dodavatele, je

dodavatel povinen do dvou hodin zahájit práce k odstranění závady. Je dále povinen vynaložit veškeré požadovatelně

úsilí na znovuobnovení spojení.



C) V případě poškození či nefunkčnosti datové přenosové trasy zajistí dodavatel okamžité informování o této skutečnosti

poskytovatele této trasy. Doba potřebná k znovuzprovoznění nebo opravě datové přenosuvé trasy se vtomto případě

řídí možnostmi a podmínkami poskytovatele této trasy.

D) Dodavatel je povinen zdržet se na lince mezi odběratelem a dodavatelem monitorování přepravovaných dat nad rámec

nutný k zajištění provozu sítě Internet S informacemi, které takto získá, je povinen nakládat jako s obchodním

tajemstvím (& 17 obch.zák.).

E) Dodavatel je oprávněn za poskytnutá plnění požadovat úhradu uvedenou v této smlouvě.

F) Dodavatel neodpovídá za škody způsobené odběrateli v důsledku výpadku sítě Internet, opožděného dodání či

poškození dat během přenosu nebo v důsledku dalších chyb přenosu.

G) Dodavatel neodpovídá za škody vzniklé přenosem utajovaných dat. '

' ' H) Dodavatel neodpovídá za škody způsobené odběrateli průnikem třeb' osoby přes sít' Internet a jejím jednáním.

IV. PRÁVA A POVINNOSTI DDBĚRATELE

A) Odběratel je povinen umožnit přivedení datově přenosové trasy do svých prostor.

8) Odběratel je povinen dodržovat tuto smlouvu a Provozní řád.

C) Odběratel je povinen umožnit přístup pracovníkům dodavatele k místu připojení odběratelovy sítě při řešení problémů

5 provozem sítě.

IV. PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ

A) Za plnění shora sjednané se odběratel zavazuje hradit dodavateli následující částky (+ příslušnou výší DPH platnou ;

v době fakturace) měsíčně:

Za připojení k uzlu dodavatele a ostatní služby dle bodu 11 C se odběratel zavazuje hradit dodavateli

částku viz. příloha č.2

Rychlost připojení je definována takto :

V každé době 24f7j365 bude serverůbáínuxa a M.;: pb odpojené lAN odběratele dostupný ze 70% výše

definované a garantované kapacity tzn. že z těchto serverů bude datový tok pomocí protokolu FFP 70% smlouvou

deíinovné kapacity.

Celkovou částku včetně daně uhradí odběratel do 10 dnů po obdržení daňového dokladu. Zúčtovací období za poskytnuté

služby počíná dnem 1.6.2004.

B) Za účelem zprovoznění plnění shora sjednaných sjednávají účastníci následujícíjednorázový zřizovací poplatek (+

příslušnou výší DPH platnou v době fakturace):

za zřízení služeb dle bodu 11. C této smlouvy částku deíinouvanou v příloze č. 2

Celkovou čásdtu včetně daně uhradí odběratel do 10 dnů po obdržení daňového dokladu. Jednorázový zřizovací

poplatek nezahrnuje částku za případné instalační práce na straně odběratele.

C) V případě podstatného nárůstu vstupních nákladů dodavatele, mohou být částky upraveny. Ddběratel bude o tomto

písemně vyrozuměn a případná změna poplatků bude řešena formou písemného dodatku ke smlouvě. Pokud nebude

odběratel souhlasit se zvýšením poplatků, je to důvodem k odstoupení od smlouvy ze strany odběratele.

D) V případě prodlení odběratele s platbou podle bodu N A je dodavatel oprávněn požadovat kromě nedoplatku i úrok

z prodlení ve výši 0,1% ;: dlužné částky za každý den prodlení, počínaje prvým dnem měsíce následujícího po měsíci,

v němž měla být dlužná částka zaplacena. Okamžikem vzniku práva na úhradu úroku z prodlení vzniká dodavateli právo

odepřít odběrateli přístup do sítě, a to až do zaplacení dlužné částky. v případě sporu o výši dluhu zaniká uvedené

oprávněni den následující po dni, kdy bude sporná částka složena do soudní úschovy.



V. SPOLEČNÁ n ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ _

A) Smlouva je uzavírána na dobu určitou 36 měsíců.

8) Je-li smlouva uzavřena na dobu určitou a žádná ze smluvních stran nevyjádří ve lhůtě 30 dnů před dnem jejího

vypršení písemně svůj nesouhlas, stává se tato smlouva smlouvou uzavřenou na dobu neurčitou.

C) Smlouvu na dobu neurčitou může jedna ze stran vypovědět pouze písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta je

tříměsíční a začíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Poskytování

služeb končí posledním dnem výpovědní lhůty.

D) V případě změny zrušení přípojného místa je za každé takové zrušené přípojné místo učtován deaktivační poplatek

10000,— Kč bez DPH. .

_ . E) Odběratel souhlasí s možností uvedení svého jména jako reference v marketingových materiálech dodavatele.

. F) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. Smlouva nabývá platnosti

s účinností dnem podpisu oběma stranami. Učastnící prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně, na důkaz

čehož připojují své podpisy.

r' ' .

, .P "'

Datum: ,? &' mil/l Datum: áá ' M,? '

-

' Ing. Jan Barasek In- ' .

za dodavatele

*' ír

ij:— €

40 ..

191“

Přílohy : 1. Provozní řád

2. Přípojná místa, kapacity, ceny



,i i

Příloha č. 1

PROVOZNÍ ŘÁD

Provozní řád je nedzlnou součástí Smlouvy O poskytování služeb připojením odběratele k síti Internet prostřednictvím uzlu

Příbram.

Provozní řád vymezuje odpovědnost dodavatele a odběratele za korektní užívání sítě. Uzavřením smlouvy se obě strany

zavazují, že budou dodržovat následující pravidla:

A) Dodavatel poskytuje služby na základě: Povolení k poskytování služby zprostředkování přístupu k telekomunikačním

službám sítě Internet vydaných Ministerstvem dopravy a spojů CR — Ceským telekomunikačním úřadem, s přihlédnutím ke

_ všem právním předpisům a platným technickým předpisům a normám CR, zejména zákona č. 110/1964 Sb., o

' telekomunikacích ve znění zákona č. 15/1992 Sb. a zákona č. 253/1994 Sb., jakož i jeho případně novely a právní

předpisy, které budou vydány k jeho provedení.

B) Dodavatel se zvláště zavazuje poskytovat služby uvedné v bodech 11. a III. této smlouvy, dle uvedných technických,

provozních a organizačních podmínek.

C) Dodavatel poučí odběratele o způsobu a pravidlech používání služby a v případě požadavku provede školení.

D) Dodavatel bude písemně informovat odběratele o výsledku šetření případné stížnosti či reklamace.

Odběratel :

A) Odběratei nebude používat sít' způsobem, který by mohl obtěžovat ostatní uživatele sítě; zejména se zdrží nespecifického

šíření nevyžádané elektronické pošty.

._ B) odběratel vyvine maximální úsilí k zajištění bezpečnosti sítě a učiní taková technická a organizační Opatření, která by

zabránila napadení a průnik do systémů jiných účastníků sítě prostřednictvím sítě odběratele. V případě takového průniku

bude aktivně spolupracovat s dodavatelem při realizaci dalších opatření, která by podobným situacím zabránila.

C) Při výpadku služeb jako elektronická pošta nebo DNS bude odběratel včas informovat dodavatele tak, aby mohlo být

zajištěno náhradní řešení na systémech dodavatele. _

D)Ddběrate| zajistí korektnost zveřejňovaných informací v síti, a to zejména routovacích informací (protokoly RIP, OSPF

apod.), a dále informaci o doméně odběratele v rámci DNS. Odběratel nebude připojovat neregistrované sítě a šířit jejich

routovací informace dále v síti.

E) Odběratel se zdrží poskytování informací, jejichž obsah je v rozporu s právními předpisy platnými v ČR.

F) Případnou stížnost nebo reklamaci uplatní odběratel u dodavatele vždy písemně a to neprodleně po zjištění stěžovaně

události.

Kontaktní údaje pro technickou podporu : Internet Pb, spol. s r.o.

Březové Hory 540, 261 01 Příbram 6 -

tel 318 621362 fax 318620491

hotline 777 101205

Kontaktní údaje pro reklamace : Internet Pb, spol. s r.o.

, Březové Hory 540, 261 01 Příbram 6

fax 318620491



1

Příloha č. 2

Přípojná místa, kapacity, ceny

thía—jĚÉi—sto—mmMý"*iWim—___——_í—m“_ka—pŠtá'řírýšnĚŠůrím—

ze„, WW, „.___________._____._f„Etrans/XPP,iszcDE'lí_1________J

i Mgr. Schmidt Jiří, Březové Hory 14, Příbram a j 64/128 T 830 2500 l

íi'ivbífn'íáísefír?strategii—aa,“Pribram"7 ' "****'f**"séíiáá __338—'"j—55'56“'“j

“Ehrensberger,gamesa;152; Příbram 1 _ Tuma/128 _“ „___„_____ ssom _„.,______„_ 2568" "__—i

_. nosi. šeaívyrvan, Jiráskovy sady 182, Příbraml \ ' ' 64/128 ' 830 * " 2757007 'W'

__vařÍ-aénešuváoav, „(silnici/stážpísané?slabá" + " 64í120m ' í 8-30" _ "zšo'ó' “__—%

ng. Bc. Nováková Jarmila, prodává stánek 8- " _ 65/120 *_'_*_Íj"*"š3'b' ****'*žso'd****'****i

Til—ngNandas-JarOSIav, Příbram-V111 - 7? __ _ ři _ “říší—"$ _ _ ___ 830 ___?1 i __ 5500 ....-._..._

;hliěstské jesle, Lil. Bratší Čapku 277, Příbram 7 . 64/128 ' 330 , 2500 .

"která-gains, narušená-čp.lížáínrbrááfnjffÍ -6é/_1ŽŠIU_-Í_ “830"-_ 25._._.__...--.____

íAzylový dům, hra-Vyhlídce 268 __ __ _ 64/128 830 "2500 M_j


